

**Lucrări de reparație de redeschidere a
Gimnaziului nr. 52, din str. Cornului, 10,
instituție din subordinea DETS sect. Buiucani**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Termomecanica. Demontari.**

Valoarea de deviz 5 530,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	26,000	56,139 45,034	1 459,625 1 170,887
2	RpID19B	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul peste 2"	buc	7,000	239,925 212,425	1 679,475 1 486,975

	Total	lei	3 139,10
	Asigurarea sociala	24,00 %	637,89
	Total	100,00 +	3 776,99
	Transportarea materialelor	7,00 %	20,21
	Total	100,00 +	3 797,20
	Cheltuieli de regie	14,50 %	550,59
	Total	100,00 +	4 347,79
	Beneficiu de deviz	6,00 %	260,87
	Total	100,00 +	4 608,66
	TVA	20,00 %	921,73
	Total deviz: Inclusiv salariu		5 530,39 2 657,86

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație de
redeschidere a Gimnaziului nr.
52, din str. Cornului, 10,
instituție din subordinea DETS
sect. Buiucani**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Termomecanica. Demontari.**

Valoarea de deviz 5 530,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	31,280	84,97	2 657,862
		Total manopera				2 657,86

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,380	22,00	74,360
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,344	26,20	166,213
3.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,690	28,50	48,165
		Total materiale de construcții				288,74

Utilaje de construcții:

1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,750	110,00	192,500
		Total utilaje de construcții				192,50

Total	lei	3 139,10
Asigurarea sociala	24,00 %	637,89
Total	100,00 +	3 776,99
Transportarea materialelor	7,00 %	20,21
Total	100,00 +	3 797,20
Cheltuieli de regie	14,50 %	550,59
Total	100,00 +	4 347,79
Beneficiu de deviz	6,00 %	260,87
Total	100,00 +	4 608,66
TVA	20,00 %	921,73

Total deviz:

5 530,39

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație de redeschidere a Investitor
Gimnaziului nr. 52, din str. Cornului, 10,
instituție din subordinea DETS sect. Buiucani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			56,139 45,034
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	84,97	45,034
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	22,00	2,860
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	26,20	6,393
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	28,50	1,853
2	RpID19B	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul peste 2"	buc			239,925 212,425
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,5000	84,97	212,425
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	110,00	27,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.